OFÍCIO VEREADOR n° 1254/2015
São Roque, 02 de junho de 2015.
Prezado Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente dessa conceituada empresa, visando à colocação de guard rail no começo da descida do Bairro Alto da Serra, lado direito.

Tal proteção é necessária para elevar a segurança no trânsito do citado local, pois nele é alto o risco de ocorrências de graves acidentes devido à falta da proteção ora solicitada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

 Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
(ZÉ CAMARGO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RIBEIRO

MD. Gerente Institucional da CCR ViaOeste

Rod. Presidente Castello Branco km 24, lado par

Conjunto Norte - 06463-400. Barueri/SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 02/06/2015 - 15:27:00 03981/2015
/vtc